iberconseil

Codige | berconseil
Descripcion

Pais de origen
Marca

Tipo de leche
Registro sanitario

Temperatura de conservacion (grados)
Atmosfera protectora (Si/N o)

Peso Fijof Variable

Unidades por caja

Codigo EAN unidad

Codigo EAN caja

Largo (cm)
Unidad 28.00
Caja 40.00
Palet 20.00

Cajas por palet
Capas por palet
Cajas por capa

2802

MOUSSE PATO MUSCADET COROMA 1,5KGX1

Bélgica

DE BEAUNWOORDER

NO LACTED

BE B&59

04

Fijo

5413074052045

15413074052042

Alte (cm) Ancho (cm)

B.0O 28.00

14.00 30.00
155.00 BO0.00

Peso neto (kg)

B8 &

=]
[=]
[ =)
L=}

Peso bruto (kg
1.8

= L
[ e |

B 3

(=2}

& [0
!.l'.l 5’..! 5’..‘!
288



11l . INFORMACION ANALITICA

A. Informacion de ingredientes

Ingredientes

GRASA DE CERDO |28%), HIGADO DE PATO [19.7%), AGUA PERAS, HIGADO DE POLLD, MATAHIGADO DE CERDO,
MUSCADET { 2.4%). HUEVOS, SAL PROTEINAS DE LA LECHE ALMIDON DEPATATA, ESPECIAS CONCENTRADO DE
CEBOLLA, DEXTROSA, ACIDULANTE [LACTATO DE POTASIO), EMULGENTE (MOND ¥ DIGLICERIDOS), POTENCIADOR DE
SABOR (GLUTAMATO DE SODIO), ANTIOXIDANTE (ACIDO ASCORBICO), CONSERVADOR (NITRITO DE SODIO).

C. Infermacién nutricional (por 100 gr de producto)

Energia (Kcal)

Energia (Kj)

Proteinas

Hidratos de carbono

Grasa

Acidos Erasos saturados
Acidos Erasos monoinsaturadoes
Acidos grasos poliinsaturados
Acidos Erasostrans
Colesterol

Acido félico

Sal

Calcio

Fosforo

Sodio

Potasio

Magnesio

132

555
12656
030G
10.B5G
B42G
350G
164G
055G
3574 MG
02-N 4 DIAS
240G
TOOMG
+04G
04G

BS MG
0017 G

E. Caracteristicas fisicas y quimicas

Ph

Materia seca
Materia grasa
M.GJES.

Grado de humedad
Humedad sin MG

F. Caracteristicas especiales

0GM
Alérgenos

5-5.2
45%
10.85%
A5%
3%
T5%

AUSENCIA
LECHE, HUEVOS, APIC, SOJAFRUTOS SECOS




